Summa: - XXII floreni, III denarii grossi parvi ponderis.

221 [VIII^{XX} XII^r] **Banna condempnata:**

De bannis condempnatis in quibus dictus castellanus percipit duos solidos in qualibet libra dictorum bannorum condempnatorum, ut dicit in computo precedenti, nichil computat quia nichil inde recepit per tempus de quo computat, ut dicit.

Placita arrestata ob mortem domini debita

Parrochia Sancti Dyonisii:

De quarto unius denarii monete servitorum ad XX^{ti} pro XXX domino debito per Boniffacium, filium quondam Vulliermi de Pleo de placito sic arrestato ut in eius maniffesto quando casus acciderit, videlicet ob mortem domini et tenementarii, pro quinque solidis eiusdem monete servicii per ipsum debitis. Item duodecim solidis dicte monete debitis pro eodem placito per Martinodum de Somon dicte parrochie pro sex solidis servicii per ipsum debitis. Item de duobus solidis debitis pro eodem per Johannem Conto de Del et Hugoninum eius fratrem pro duodecim denariis servicii per ipsos debitis ut supra. Item de triginta uno solidis debitis pro eodem per Johannem, filium quondam Perreti Girardi de Bruson, Petrum eius fratrem et Martinum Paschont, filium Johannis de Pasquier, generum Aymoneti Perreti, pro quindecim solidis, sex denariis servicii per ipsos debitis ut supra. Item de quadraginta octo solidis debitis pro

⁶⁵³ Sic.

⁶⁵⁴ Lecture douteuse.

eodem per Johannem Perreti Girardi de Bruson predictum pro viginti quatuor solidis servicii. Item de viginti solidis debitis per eundem Johannem Perreti Girardi et Petrum eius frater pro viginti duobus [VIII^{XX}XII^r] solidis servicii per ipsos debitis, quinque solidis debitis pro eodem per dictos Johannem et Petrum fratres pro quinque solidis servicii per ipsos debitis, decem octo solidis debitis pro eodem per dictos fratres pro novem solidis servicii per ipsos debitis. Item de quarto unius denarii debito pro eodem per Petrum, filium quondam Jaquemeti Vallerii de Sancto Dyonisio, pro quinque solidis servicii per ipsum debitis; quatuor solidis debitis pro eodem per dictum Petrum pro duobus solidis servicii per ipsum debitis. Item de sexdecim solidis debitis pro eodem per Boniffacium Bocler pro octo solidis servicii per ipsum debitis. Item de decem solidis servicii per ipsum debitis. Item de decem solidis debitis pro eodem per Martinum, filium Brunodi Zucarelli de Meysoncello, pro quinque solidis servicii per ipsum debitis; duobus solidis debitis pro eodem per dictum Martinum pro duodecim denariis servicii per ipsum debitis; quatuor florenis boni et iusti ponderis ad XXXI solidos cursibiles pro quolibet, debitis pro eodem per dictum Martinum pro duobus florenis eorundem per ipsum de servicio debitis; duobus solidis debitis pro eodem per dictum Martinum pro duodecim denariis servicii per ipsum debitis. Item de decem solidis debitis pro eodem per Franczon, Marietam et Micheletam sorores, filias quondam Girardi de Bruson earumque fratres et earum nepotem, pro quinque solidis servicii per ipsum⁶⁵⁵ debitis; sexto et dimidio quarto unius denarii debito pro eodem per dictas sorores, earum fratres et nepotem, pro sex solidis et octo denariis servicii per [VIII^{XX}XIII^r] ipsum debitis. Item de viginti solidis debitis pro eodem per Petrum Martini de Somon pro decem solidis servicii per ipsum debitis. Item de sex denariis debitis pro eodem per Johannem, filium quondam Petri Regis de Somon, pro tribus denariis servicii per ipsum debitis. Item de decem solidis debitis pro eodem per Jaquemodum de Somon pro quinque solidis servicii per ipsum debitis; sex solidis debitis pro eodem per dictum Jaquemodum pro tribus solidis servicii; quinque solidis debitis pro eodem per dictum Jaquemodum pro duobus caponibus servicii per ipsum debitis. Item de quadraginta solidis monete cursibilis ad XXVI debitis pro eodem per Petrum, filium quondam Thome dou Boex, pro quinquaginta octo solidis dicte monete servicii per ipsum debitis. Item de quarto unius denarii monete ad viginti per XXX, debito pro eodem per Martinum Jaquemine de Somon pro sex solidis et octo denariis servicii. Item de tribus florenis auri boni ponderis, ad XXXI solidos cursibiles, debitis pro eodem per Amedeum Ribeti et Petrum, filium Petri de Gubiaschy, pro quadraginta solidis servicii per ipsum debitis. Item de septem solidis debitis pro eodem per Johannem, filium quondam Vyonini de Olyan pro tribus solidis, sex denariis servicii per ipsum debitis. Item de